jų konfidencialumą, užtikrinti Užsakovo duomenų apsaugą nuo atsitiktinio ar neteisėto jų sunaikinimo, 

pakeitimo ar bet kokio lygio neteisėto jų tvarkymo laikantis Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymo reikalavimų; 

9. Sutarties kaina jos galiojimo laikotarpiu – 9000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų, 00 centų). 

PVM 21% sudaro – 1890,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 centų). 

Visos Sutarties kaina (su PVM) – 10890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 

00 centų). 

10. Kaina, nurodyta Sutarties 9 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines 

išlaidas, susijusias su Paslaugos teikimu. Kainai įtakos negali turėti Paslaugos teikimo terminų 

pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.